V¥V weidinger

Schraubendreher SoftFinish® Schlitz mit durchgehender
Sechskantklinge und Stahlkappe (03231), 12,0 mm x 200 mm

Mw

1.0x5.5x100
530

\ /

s

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Klingenlange x Klingenbreite
WL5401 175 mm x 10 mm

WL54012 200 mm x 12 mm

WL54013 250 mm x 14 mm

WL54017 100 mm x 5,5 mm

WL54018 125 mm x 6,5 mm

WL54019 150 mm x 8 mm

WL54022 75 mm x 3,5 mm

WL54023 90 mm x 4,5 mm
Beschreibung

» Vereinfacht lhre Arbeit: Im Griff integrierte Schlagkappe ermdéglicht das Schlagen und
MeiBeln mit dem Schraubendreher

» Erleichtert die Handhabung: Einfaches Losen fest sitzender Schrauben dank
Sechskantansatz flir Maulschlissel

» Schont lhre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign fiir hand- und
muskelschonendes Arbeiten. Von Arzten und Therapeuten des AGR empfohlen

» Steigert Ihre Effizienz: Schraubendreher-GriffgroBenkonzept flr eine optimale Balance
zwischen Prazision und Kontrolle

+ Anwendung: Besonders geeignet fir trockene Anwendungen.

Produktdetails

Artikel-Nr. WL54012

4 X : = 1/2 www.weidinger.eu


wl54011
wl54013
wl54017
wl54018
wl54019
wl54022
wl54023

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Modell
Verkaufseinheit
Produktserie

ESD gerecht
Schraubenart

VDE
Schraubendreherart
Verpackungsman
Werkzeuglénge
Klingenlange

Klingenbreite

PPV weidinger

WIHA
03231
530120
Stick
530
nein
schlitz
nein
Normale Schraubendreher
einzeln
200 mm
200 mm

12 mm

2/2

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

