

## Schraubendreher SoftFinish® Schlitz mit durchgehender Sechskantklinge und Stahlkappe (03231), 12,0 mm x 200 mm



## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Klingenlänge x Klingenbreite
WL54011	175 mm x 10 mm
WL54012	200 mm x 12 mm
WL54013	250 mm x 14 mm
WL54017	100 mm x 5,5 mm
WL54018	125 mm x 6,5 mm
WL54019	150 mm x 8 mm
WL54022	75 mm x 3,5 mm
WL54023	90 mm x 4,5 mm

## Beschreibung

- Vereinfacht Ihre Arbeit: Im Griff integrierte Schlagkappe ermöglicht das Schlagen und Meißeln mit dem Schraubendreher
- Erleichtert die Handhabung: Einfaches Lösen fest sitzender Schrauben dank Sechskantansatz für Maulschlüssel
- Schont Ihre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign für hand- und muskelschonendes Arbeiten. Von Ärzten und Therapeuten des AGR empfohlen
- Steigert Ihre Effizienz: Schraubendreher-Griffgrößenkonzept für eine optimale Balance zwischen Präzision und Kontrolle
- Anwendung: Besonders geeignet für trockene Anwendungen.

## **Produktdetails**

Artikel-Nr. WL54012







Products for the electronic industry







Hersteller	WIHA
Hersteller-Artikel-Nr.	03231
Modell	530120
Verkaufseinheit	Stück
Produktserie	530
ESD gerecht	nein
Schraubenart	schlitz
VDE	nein
Schraubendreherart	Normale Schraubendreher
Verpackungsmaß	einzeln
Werkzeuglänge	200 mm
Klingenlänge	200 mm
Klingenbreite	12 mm









2/2